
UCHWAŁA NR LXIII/323/2022 

RADY GMINY TCZÓW 

z dnia 30 grudnia 2022 r. 

 

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Rady Gminy  

oraz planów pracy stałych komisji Rady Gminy na 2023 rok 

 
Na podstawie art. 18 ust. 1, art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2022 r., poz. 559 z późn.zm.) oraz § 29 ust. 2, § 58, § 75 Statutu 
Gminy Tczów stanowiącego załącznik do Uchwały Nr III/22/2018 Rady Gminy w Tczowie z dnia 
10 grudnia 2018 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Tczów (Dz.U. Woj. Maz. z dnia 
28.12.2018 r., poz. 13116 z późn.zm.) Rada Gminy Tczów uchwala, co następuje: 
 

§ 1. Zatwierdza się plan pracy Rady Gminy Tczów na 2023 rok stanowiący załącznik nr 1 do 
niniejszej uchwały. 
 

§ 2. Zatwierdza się plany pracy stałych komisji Rady Gminy Tczów na 2023 rok stanowiące 
załączniki nr 2 - 4 do niniejszej uchwały. 
 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej Rady Gminy Tczów oraz 

Przewodniczącym komisji stałych Rady Gminy Tczów. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Na oryginale podpisała 
Przewodnicząca Rady Gminy 

Katarzyna Gleguła 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

Zgodnie z art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym, komisje 
przedkładają radzie gminy plan pracy oraz sprawozdania ze swojej działalności. 

Zgodnie z treścią § 58 Statutu Gminy Tczów, stanowiącego załącznik do Uchwały 
Nr III/22/2018 Rady Gminy w Tczowie z dnia 10 grudnia 2018 r. w sprawie uchwalenia Statutu 
Gminy Tczów komisje działają zgodnie z rocznym planem pracy przedłożonym Radzie Gminy, 
przy czym plany pracy Komisji na rok następny winny być przedłożone do końca roku 
kalendarzowego. Rada może nakazać komisjom dokonania w planie pracy stosownych zmian. 
W myśl zaś § 75 znajdującego się w rozdziale 4, działu V dotyczącego Planów i sprawozdań 
pracy Komisji Rewizyjnej tej uchwały, plan pracy przedłożony radzie musi zawierać co najmniej 
terminy odbywania posiedzeń oraz terminy i wykaz jednostek, które zostaną poddane 
kontroli. 

Ponadto należy wskazać, że zgodnie z § 29 ust. 2 wyżej wymienionej uchwały, sesjami 
zwyczajnymi są sesje umieszczone w planie pracy Rady Gminy. 

Mając na uwadze powyższe, podjęcie uchwały jest uzasadnione. 

 

 
Na oryginale podpisała 

Przewodnicząca Rady Gminy 
Katarzyna Gleguła 

 


